
Zyra e Erasmus+ në Kosovë mbajti
Ditën  Informuese  për  stafin
akademik dhe studentë

Për pyetje rreth procedurave të aplikimit dhe gjetjes së partnerëve, ju lutem
kontaktoni Zyrën e Erasmus+ në Kosovë: office@erasmuspluskosovo.org.
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